



**Obec Kostelec u Holešova**  
**768 43 Kostelec u Holešova čp. 58**



Číslo jednací: OUKUH-1315/2021      Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková      Telefon: 724 184 620      e-mail: obeckuh@volny.cz      Datum: 14.12.2021

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 29.11.2021 kde požadujete poskytnutí dále popsanych žádostí o informace formou odpovědi na otázky:

*Žádost o poskytnutí informace č. 1:*

*Obec Kostelec u Holešova, a to podáním ze dne 25. listopadu 2021 prostřednictvím advokáta Mgr. Filip Petráš, adresované společnosti ABV flow s.r.o., v daném podání vůči společnosti NY legal s.r.o. uvedla v bodu 1 uvedeného podání, že*

*- CITACE*

*- Podání podnětu k České advokátní komoře, respektive k Ministerstvu spravedlnosti České republiky, je poté možné zvážit spíše ve vztahu k obchodní společnosti NY legal s.r.o., IČO: 04761 944, se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1, a to vzhledem k podezření z možného neoprávněného poskytování právních služeb.*

*- KONEC CITACE*

*otázka č. 1:*

***- kdo, tj. která konkrétní osoba ze strany Obce Kostelec u Holešova, schválila podání ze dne 25. listopadu 2021 obsahující shora uvedenou CITACI vztahující se ke společnosti NY legal s.r.o.?***

*Žádost o poskytnutí informace č. 2:*

*Obec Kostelec u Holešova, a to podáním ze dne 25. listopadu 2021 prostřednictvím advokáta Mgr. Filip Petráš, adresované společnosti ABV flow s.r.o., v daném podání vůči společnosti NY legal s.r.o. uvedla v bodu 1 uvedeného podání, že*

*- CITACE*

*- Podání podnětu k České advokátní komoře, respektive k Ministerstvu spravedlnosti České republiky, je poté možné zvážit spíše ve vztahu k obchodní společnosti NY legal s.r.o., IČO: 047, 61 944, se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1, a to vzhledem k podezření z možného neoprávněného poskytování právních služeb.*

*- KONEC CITACE*

*otázka č. 2:*

***- jaká je cena bez DPH, která je nebo bude zaplacená advokátovi za zpracování jeho podání ze dne 25. listopadu 2021 obsahující shora uvedenou CITACI vztahující se ke společnosti NY legal s.r.o.?***

|  |                 |   |                                 |
|--|-----------------|---|---------------------------------|
| Bank.spojení: ČS a.s.Zlín<br>1483094359/0800 | IČ: 00287342    | E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a><br>Datová schránka: <b>bs9bdhn</b> | Tel: 573 385 129<br>573 385 069 |
| ČNB Brno<br>94-8316691/0710                  | DIČ: CZ00287342 | Internet:<br><a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>               | Fax: 573 385 069                |

*Žádost o poskytnutí informace č. 3:*

*Obec Kostelec u Holešova, a to podáním ze dne 25. listopadu 2021 prostřednictvím advokáta Mgr. Filip Petráš, adresované společnosti ABV flow s.r.o., v daném podání vůči společnosti NY legal s.r.o. uvedla v bodu 1 uvedeného podání, že*

*- CITACE*

*- Podání podnětu k České advokátní komoře, respektive k Ministerstvu spravedlnosti České republiky, je poté možné zvážit spíše ve vztahu k obchodní společnosti NY legal s.r.o., IČO: 04761 944, se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1, a to vzhledem k podezření z možného neoprávněného poskytování právních služeb.*

*- KONEC CITACE*

*Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí níže uvedené informace, a to formou zaslání dokumentů:*

***- Předložte veškeré doklady týkající se výběrového řízení na služby advokáta Mgr. Filip Petráš.***

K Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

1. Podání ze dne 25.11.2021, je průběžným dokumentem, zpracovaným advokátní kanceláří, zastupující obec Kostelec u Holešova v této věci na základě plné moci. Veškerá písemná komunikace mezi advokátní kanceláří a firmou ABW flow, s.r.o. je starostkou obce zasílána členům rady obce.
2. 2.000, Kč bez DPH.
3. Výběrové řízení na služby advokáta neproběhlo. Přikládáme rozhodnutí o odmítnutí této části žádosti.

RNDr. Marcela Pospíšilíková  
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

|  |                 |   |                                 |
|--|-----------------|---|---------------------------------|
| Bank.spojení: ČS a.s.Zlín<br>1483094359/0800 | IČ: 00287342    | E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a><br>Datová schránka: <b>bs9bdhn</b> | Tel: 573 385 129<br>573 385 069 |
| ČNB Brno<br>94-8316691/0710                  | DIČ: CZ00287342 | Internet:<br><a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>               | Fax: 573 385 069                |